Como sustento de su pretensión recaudatoria, el banco ejecutante arrimó los siguientes 
instrumentos: 

- Pagaré No. 4512320009269 suscrito por los señores PAOLA ANDREA TOTAITIVE NIÑO 
y NESTOR DARIO MAYORGA ESGUERRA el día 23 de Octubre de 2013, por la suma de 
ciento treinta millones pesos ($130.000.000). 

- Escritura pública No. 2.259 del 10 de Septiembre de 2013, otorgada por la Notaría 
Tercera del Circulo de Santa Marta, mediante la cual los demandados constituyeron 
hipoteca abierta sin límite de cuantía sobre el bien inmueble identificado con el folio de

[...]

Código General del Proceso, se librará la orden de pago suplicada. 

En virtud de lo expuesto, se  

RESUELVE  

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra PAOLA ANDREA TOTAITIVE NIÑO y 
NESTOR DARIO MAYORGA ESGUERRA y a favor BANCOLOMBIA S.A., por las 
siguientes sumas:  

1. Por la suma de CIENTO SIETE MILLONES NOVECIENTOS NUEVE MIL 
SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS M/CTE ($107.909.743.oo), por 
concepto de saldo insoluto de capital del pagare No.-  4512320009269.-  

2. Por la suma de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA PESOS M/CTE ($4.215.870.oo), Por concepto de intereses de plazo 
causados.- 

REFERENCIA: EJECUTIVO DE MENOR CUANTÍA 

DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: PAOLA ANDREA TOTAITIVE NIÑO y 
NESTOR DARIO MAYORGA 

ESGUERRA 

RADICACION:  47-001-40-53-007-2020-00459-00